
Objcdnávka m i 198 - MĚSTSKÁ ČÁSTPRAHA )0 DES 28.03.20lS !7:26:53

Objednávb č.: 118/1% Vystavena dne: 28.03.2018

Dodavatel Odběratel
Název SEKMIL STAVBY SAtO. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Budějovická 385!30 Adrcsa Vršovická 1429/68

14000 Praha 101 38 PRAHA 10
IČ 27909573 IČ 000639'U
DIČ CZ27909573 DIČ CZ00063941
Spisová značka C 125807 Měscský soud v Praze

v zastoupeni: PRAHA 10 - Majáková, as
se sídlem: Vršovická 1429/68. iOl 38 Praha 10 -

Vršovice
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 35-2000733369/080U

Závada revize

MíSto plněnS Druh Text Termín Kc'
reMizace
do

l URoHčových J=k= 1381/19 "3.99,90 Osmii Objcäúvúme úpravu odkouřmi a spdinově cesty 13.04.2ÔI8 73 987,00
prostor 2 $"pccia1izovanC smvcbni dle výsledků konudy. výstavba ncnezové cc«y

prácej. n. dle ČSN. SpzliÍ}Uvá CCSŕd K"

Celkové nákkdy (bez DPH): 73 987,00

ZdaiaiteIné pInätí podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle pmgraňi 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoy. v platném znění, kód kksiňkace µodúkcc 43.99.90-Ostatni speciálizovmě stavcbM pňce j. n..
Na základě paragraľů 92 a) odst. 2 tohoto zákonaje v případě přeneseni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, prO ktcrCho je ?ljlění uskutcčnčno.

VysmriL"

Smlirvní sírany výslovnč sjednávají. že uvcřejnční této c}bjcdnávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 šij., o zvIášmich
podmínkách účinnosti T]ěkteTých smluv, uveřejňováni Uchro smluv a regisuu smluv, zajisti odběratel. tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
!0.

Akceptaji aito nabídku včetně tmninu realizace a cenyzakáúy.

""=' U'jj\
Razítko a podpis dodavacek:

Upozornění pro dodmmteZe:

SZKM!L
3

:.:Ô CG pta
ÍG:

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-ji ÍžĹkmrováno na základě smlouvy, uveďte její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náležitosti, jako jsou ičo, DIČ. bankovní spojeni, datum zdanitelného plnění a datum spIamosú, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného dík s přesným rozpisem nákladů namatGria, speciňkäci použitých materiálů, včemě údajů
q dodaném množství, druhu a jednotkově ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazbyjednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a pQdobnZ přcsnč spccifkovanC náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy — sazby za km,
počeLľan a popis odkud kam byla dopmva provedena.

V případě, Žc Vaše faktury nebudou mít veŠkeré nálcŽitosri dané zákonem o ůčemictví č. 563/!991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidaně hodnoty, v plzmém znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů ch,vbčz případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být pro?la=y a budou navráceny pro doplnčni. Termin splamosti fakntry si vyhrzzujeme 30 dni od jejího doručeni.

-l-



ObjcdrbávkanS/ 198 -MĚSTSKÁ ČÁST prafia 10 DES 2S.03.2QlS 27:25:53

POZOR - při opravách v bytech pláti pro nájemní byty nstanovení S 2257 odst. 2 NOZ a n2řiZeni vlády č. 308/2016 Sb.
Převzeľún Qbjeáaávk¥ ručíte za škody. které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném rcnnínu a za
dodržováni vyhlášek a předpisů BQZP a PO. ZačátCk a konec práce hlaste za ťičdemkontroly.

Pokud. Zhorovitel zjisti. že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této škntečnosri infomovat objednatele
a těll musí tuto vyšší cenu písemně odso1jh!asiĽ Práce dle úStO objednávkyjsou provedeny řádnč, pokudjejich pt edeni odpovídá
podmínkám stanoveným touto objcdnávkQu. dohodou smluvních stran či příslušnými právními. technický enickými a jinými
předpisy.

vedoucí OSEl po "ěřený řízením FM pov oIečnosti
PRAHA !0 - Majetková, a.s. PRAHA IQ - Majetková. a.s. Př ová, a.s.

MČ PRAHA
=:qmNcem: PRAHA ie ja

5429/68, 38 10
[N

-2-


